

# ÅRSREDOVISNING

## för Actasys AB

Org.nr. 559053-9002

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01--2024-07-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Abdul Salam Alcherawi, Styrelseledamot

2025-01-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom social integration och omvårdnad.  
Företagets säte är Halmstad.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	167 193	1 765 186	7 283 837
Resultat efter finansiella poster	-59 035	-295 097	-1 347 759	977 129
Soliditet (%)	62,12	71,77	78,45	64,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen avviker från fg år pga minskat antal uppdrag.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	13 256	-11 775	51 481
Balanseras i ny räkning		-11 775	11 775	0
Årets resultat			-5 978	-5 978
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>1 481</u>	<u>-5 978</u>	<u>45 503</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 481
Årets resultat	<u>-5 978</u>
	<u>-4 497</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-4 497</u>
	<u>-4 497</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		0	167 193
Övriga rörelseintäkter		0	13 975
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>0</u>	<u>181 168</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-73 519	-455 821
Personalkostnader	2	0	-33 112
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-73 519</u>	<u>-488 933</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-73 519	-307 765
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-11 600
Ränteintäkter		15 131	25 555
Räntekostnader		-647	-1 287
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>14 484</u>	<u>12 668</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-59 035	-295 097
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-327 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		386 000	295 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>59 000</u>	<u>295 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		-35	-97
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 943	-11 678
<b>Årets resultat</b>		<u>-5 978</u>	<u>-11 775</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-31</b>	<b>2023-07-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		<u>67 813</u>	<u>479 017</u>
Summa kortfristiga fordringar		67 813	479 017
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>5 430</u>	<u>19 719</u>
Summa kassa och bank		5 430	19 719
Summa omsättningstillgångar		73 243	498 736
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>73 243</b>	<b>498 736</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-07-31

2023-07-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 481

13 256

Årets resultat

-5 978

-11 775

Summa fritt eget kapital

-4 497

1 481

Summa eget kapital

45 503

51 481

##### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

386 000

Summa obeskattade reserver

0

386 000

##### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 000

20 000

Skatteskulder

11 190

21 255

Övriga skulder

1 550

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

27 740

61 255

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

73 243

498 736

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Andelar i koncernföretag	2024-07-31	2023-07-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
	Försäljningar	0	-50 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	Ingående nedskrivningar	0	-8 000
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	0	8 000
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## NOTER

### Övriga noter

#### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Halmstad

Abdul Salam Alcherawi  
Abdul Salam Alcherawi

2025-01-30